
SMLOUVA o DÍLO

k provedení stavby

vlv

„Poliklinika Prosek — Rekonstrukce kancelárl c_2“

číslo smlouvy objednatele: 2020/OSM/0286/DDIL

číslo smlouvy zhotovitele: .........../2020

 

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2623 a násl. Občanského zákoníku

č. 89/2012 Sb. V platném znění, mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 9, v

sídlem: Praha 9, Sokolovská 14/324, PSC 18049

IC: 00063894, DICV: CZ00063894, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH

zastoupena: Ing. Stamvaem Gollerem, vedoucím OIÚ

(dále jen "obj ednatel" nebo ,,investor“)

a

HONALSTAV s.r.o „

se sídlem : Praha 3,Táboritská 880/14, PSC 130 00

IČ: 02215586

DIČ: CZO2215586| reiistrované dle Í 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH

zastoupená: Milanem Velhudou

( dále jen "zhotovite1")

 

takto:

I.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE o STAVBĚ

Název stavby: „Poliklinika Prosek — Rekonstrukce kanceláří č_2“



Místo stavby: Poliklinika Prosek, Praha

11.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele dílo „Poliklinika

Prosek - Rekonstrukce kanceláří č_2“ a to v rozsahu předané realizační

projektové dokumentace a cenové nabídky.

2. Dílo bude provedeno V souladu s projektovou dokumentaci, veškerými právními a

technickými požadavky platnými V době podpisu smlouvy (zákony, vyhlášky, ČSN), se

stavebním zákonemc“ 183/2006 Sb. v platném znění a předpisy souvisejícími a

v rozsahu stanoveném V zadávací dokumentaci zadávacího řízení.

3. Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Provedením části díla

může zhotovitel pověřit třetí osobu a to V rozsahu dle přílohy č. 3. této smlouvy, nad

rámec této přílohy jen se souhlasem objednatele. Za výsledek těchto činností však

odpovídá objednateli stejně, jako by je provedl sám.

4. Speciňkace rozsahu díla je vymezena V příloze č. 1 - Specifikace díla a kalkulace ceny

(oceněný výkaz výměr), která je nedílnou součástí této smlouvy a V případné realizační

projektové zadávací dokumentaci stavby zpracované a zajištěné objednatelem.

5. V ceně díla, která je uvedena v čl. IV jsou zakalkulovány veškeré související ostatní

náklady spojené se zhotovením díla, a to zejména i ty, které nejsou obsaženy

v položkovém rozpočtu samostatně, ale tvoří součást ceny jednotlivých rozpočtových

položek (jak je uvedeno v popisu položek). Jedná se o:

o náklady na skládky přebytečného materiálu, vybouraných konstrukcí a hmot, uložení

ornice, případně nutné biologické rekultivace

. výkopové práce, jejichž skutečné zatřídění se nebude lišit o více jak dvě třídy oproti

zatřídění V zadávací dokumentaci

. atesty materiálů, potřebné zkoušky, měření a revize, provozní předpisy a řády, zaškolení

obsluhy, výstražné tabulky, informační zařízení a schémata

. zpracování dokumentace skutečného provedení díla včetně geodetického zaměření

digitální formou podle pravidel IMIP ve dvojím vyhotovení

. projednání záborů veřejných prostranství,

projednání dopravních opatření a jejich realizace

. náklady na informační panel

6. Objednatel se zavazuje dílo prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli cenu

za jeho provedení za podmínek uvedených V této smlouvě.



III.

DOBA PLNĚNÍ

Dílo bude dokončeno a předáno objednateli V termínu 74 dní od podpisu smlouvy.

Časový harmonogram obsažený V nabídce zhotovitele a zpracovaný dle požadavků

objednatele uvedených v zadávací dokumentaci tvoří přílohu č. 2, která je nedílnou

součástí této smlouvy.

IV.

CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností

zhotovitele V rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná a

činí:

Základní cena bez DPH 1 217 474,23 Kč

DPH ......21 % 255 669,59 Kč

Cena celkem včetně DPH 1 473 143,82 Kč

PLNĚNÍ BUDE V REŽIMU PŘENESENÍ DANOVÉ POVINNOSTI

Konečná faktura bude vystavena na základě „Protokolu o předání a převzetí díla“.

Konečná faktura bude objednatelem uhrazena vplné výši vpřípadě, že dílo bude

dokončeno bez vad a nedodělků. Bude-li dílo převzato s vadami a nedodělky, které

nebrání užívání díla, pozastaví objednatel 20% i z této konečné faktury. Dnem

uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí a předání díla, tj. datum podpisu

„Protokolu“. A

Veškeré faktury budou vystaveny na adresu objednatele: MČ Praha 9, se sídlem

Sokolovská 14/324, 180 49, Praha 9 a V jednom vyhotovení zaslány nebo osobně

doručeny na tuto adresu. Doloženy budou zjišťovacím protokolem a soupisem

provedených prací.

Lhůta splatnosti dílčích faktur i konečné faktury je 30 dní od doručení objednateli.

Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového

dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších

předpisů a dále musí obsahovat tyto údaje:

údaje objednatele, obchodní jméno, sídlo, DIČ

údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, DIČ

rozsah a předmět plnění

evidenční číslo daňového dokladu

fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem

datum uskutečnění zdanitelného plnění



a dále:

datum vystavení daňového dokladu

razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost

faktury

IČ objednatele a zhotovitele

název stavby

bankovní spojení objednatele a zhotovitele

zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)

číslo smlouvy

V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti

uvedené V této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění.

V takovém případě začne nová lhůta splatnosti plynout ode dne doručení opravené či

oprávněně vystavené faktury.

Veškeré dodatečné práce nezbytné pro dokončení stavby nebo požadované na základě

kolaudačního řízení musí být písemně dohodnuty osobami oprávněnými jednat ve

věcech této smlouvy a v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

V platném znění. Ceny dodatečných prací nezbytných pro dokončení stavby, nebo

požadovaných na základě kolaudace (dále jen „dodatečné práce“) budou tvořeny takto:

a) dodatečné práce, které lze zatřídit do kalkulovaných položek obsažených

V kalkulaci základní ceny díla (této základní smlouvy) budou oceněny

jednotkovými cenami kalkulace základní ceny díla,

b) u dodatečných prací neobsažených v kalkulaci základní ceny díla bude provedena

kalkulace ceny dodatečných prací na základě ceníku URS platného V době

provádění těchto dodatečných prací, případně mohou být sjednány ceny nižší.

o) U dodatečnýchprací neobsažených V ceníku URS budou sjednány ceny obvyklé

V čase a místě plnění.

Práce, které nej sou předmětem této smlouvy, provedené zhotovitelem bez písemného

souhlasu objednatele a vrozporu s C1. IV. odst. 7 této smlouvy, nebudou zhotoviteli

uhrazeny a zhotovitel se zavazuje na výzvu objednatele takové části díla odstranit.

V.

PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

Objednatel má právo pověřit svým zastupováním odbornou firmu provádějící

inženýrskou činnost (tj. mandatáře), na základě vydané plné moci pro tuto firmu.

Objednatel předá zhotoviteli protokolárně staveniště včetně určení přípojných míst pro

odběr elektrické energie a vody.

Objednatel do doby předání staveniště předá zhotoviteli veškeré doklady, které získal a

jsou nezbytné k realizaci předmětu smlouvy, a projektovou dokumentaci ve 2

vyhotoveních.

Objednatel do doby zahájení prací zápisem do stavebního deníku jmenuje odpovědné

zástupce pověřené výkonem technického dozoru.



13.

Objednatel bude řádně a včas plnit své závazky vyplývající z požadavků na vzájemnou

součinnost při realizaci díla jak jsou tyto dány platnými právními předpisy a touto

smlouvou.

Objednatel od zhotovitele převezme řádně dokončený předmět smlouvy bez vad a

nedodělků a za zhotovené dílo zaplatí cenu dle článku IV. této smlouvy.

Objednatel zavazuje všechny zhotovitele stavby, popřípadě jiné osoby k součinnosti

s koordinátorem BOZP po celou dobu přípravy a realizace stavby ve smyslu požadavků

Zákona č.309/2006 Sb.,

VI.

PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

Zhotovitel provede práce dle této smlouvy kompletně, kvalitně a v dohodnutém termínu.

Kvalita prováděných prací bude odpovídat systému jakosti daného ČSN EN ISO.

Veškeré materiály a dodávky ke zhotovení díla zajistí zhotovitel tak, aby odpovídaly

platným technickým normám, dohodnutým podmínkám a realizační projektové

dokumentaci.

Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními této smlouvy, výchozími podklady

objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami na úrovni statutárních orgánů a

rozhodnutími a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů.

Zhotovitel bude řádně udržovat veřejné komunikace V prostoru staveniště a jeho okolí,

neprodleně odstraní veškerá jejich znečištění a poškození.

Zhotovitel bude při své činnosti minimalizovat negativní dopady stavební činnosti na

okolní zástavbu.

Zhotovitel zajistí pro vlastní provoz zařízení staveniště, které vyklidí do dnů od

předání a převzetí díla. Po tomto termínu je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi

pouze zařízení a materiál, nutný k odstranění vad a nedodělků, bude—li s nimi dílo

objednatelem převzato, případně zařízení a materiál potřebný ke splnění podmínek

vydání kolaudačního souhlasu

Zhotovitel zajistí na své náklady provozní i komplexní zkoušky.

Zhotovitel souhlasí stím, že si ponechá dílo ve své péči až do vydání kolaudačního

souhlasu a v případě zjištění jakýchkoliv vad, při kterých nebudou splněny podmínky

vydání kolaudačního souhlasu, tyto vady ve lhůtách stanovených stavebním úřadem,

bezúplatně odstraní.

Zhotovitel zajistí účast svých zmocněných odpovědných zástupců na pravidelných

kontrolních poradách, jejichž termíny budou oznámeny přípisem, provedeným

technickým dozorem investora objednatele.

Zhotovitel se zavazuje dodržovat platební povinnost vůči svým podzhotovitelům.

Zhotovitel je povinen si sám a na své náklady zajistit projednání i realizaci záborů

veřejného prostranství a dopravních opatření spojených s provedením stavby (DIR).

Zhotovitel se zavazuje, že do dokončení a předání celého díla bez vad a nedodělků bude

mít veškerá oprávnění nezbytná k realizaci díla.



14. Zhotovitel je povinen dodržet V řádných termínech povinnosti dané § 147a zákona č.

137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Za uhrazenou cenu se přitom počítají

veškeré provedené fakturace za dílo v zákonem stanoveném období.

VII.

ŘÍZENÍ STAVBY, STAVEBNÍ DENÍK,

TECHNICKÝ DOZOR

Stavbyvedoucím zhotovitele je p. ........... , který zabezpečuje za zhotovitele zejména

tyto činnosti:

a) řídí a odpovídá za komplexní realizaci prací zhotovitele a jeho subdodavatelů

b) vystavuje faktury za provedené práce, Včetně příslušných dokladů

c) provádí předávání stavebních prací, projektů a díla objednateli

d) projednává a odsouhlasuje změny projektu, materiálů a dodávek

e) projednává a odsouhlasuje změny množství a cen realizovaných prací a

dodávek materiálu

t) vede stavební deník a deník víceprací — méněprací

g) zastupuje zhotovitele při jednáních ve věci předmětu této smlouvy.

(Za tímto účelem je stavbyvedoucímu zhotovitelem vystavena plná moc, kterou

objednatel obdrží při předání a převzetí staveniště).

Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést na stavbě stavební deník podle

zákona č. 183/2006 Sb. V platném znění. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti

rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a o překážkách,

které brání jejich plynulému postupu.

Objednatel je povinen sledovat obsah zápisů V deníku a k zápisům připojovat svá

stanoviska.

Na případné Vícepráce a méně práce povede zhotovitel zvláštní deník. Vícepráce mohou

být realizovány po doručení písemného souhlasu objednatele s jejich provedením a

uzavřením písemného dodatku smlouvy.

Mimo stavbyvedoucího zhotovitele může provádět potřebné záznamy V deníku

odpovědný zástupce objednatele, zástupce projektanta pověřený autorským dozorem,

příp. orgán státního stavebního dohledu a koordinátor BOZP. Je zakázáno zápisy

v deníku přepisovat, škrtat a nelze z něj též vytrhávat originály jednotlivých stránek.

Vedení deníku končí dnem odstranění poslední vady oznámené (reklamované) v zápise

o předání a převzetí stavby.

Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele nebo

projektanta, je povinen do 7 pracovních dnů připojit k záznamu svoje vyjádření, jinak

se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

Nesouhlasí-li odpovědný zástupce objednatele s obsahem zápisu, který provedl

stavbyvedoucí zhotovitele, zapíše svůj nesouhlas do deníku do 7 pracovních dnů s

uvedením důvodů, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

Výkon technického dozoru si zajišťuje objednatel sám.



10.

Technický dozor objednatele zejména:

a) Průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schváleného realizačního

projektu, podle smlouvy o dílo, technických norem a jiných předpisů.

b) Přebírá dodávky stavebních prací a celé dílo podle této smlouvy a potvrzuje soupisy

provedených prací a zjišťovací protokoly.

c) Je zmocněn projednávat drobné změny projektové dokumentace, materiálu a

vícepráce, které musí následně písemně předložit k odsouhlasení investorovi.

(1) Je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud odpovědný

orgán zhotovitele není dosažitelný a je-li ohroženo zdraví pracovníků nebo hrozí

vznik hmotné škody. Není však oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti

zhotovitele.

e) Pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník.

Zhotovitel bude průběžně informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla.

Zápis zapsaný ve stavebním deníku, podepsaný stavbyvedoucím a technickým

dozorem, je důkazem o zapsané skutečnosti a je podkladem pro případné smluvní

úpravy.

Zhotovitel je povinen předat po odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacím

řízení stavby objednateli originál stavebního deníku k archivaci dle zákona č.183/2006

Sb. v platném znění.

VIII.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

Řádně provedená stavba se předává a přejímá v rozsahu realizační projektové

dokumentace stavby a vydaným stavebním povolením. Pokud je smlouvou dohodnuto,

též v rozsahu jednotlivých objektů schopných samostatného užívání. Veškerá předání a

převzetí budou prováděna v rozsahu a způsobem stanoveným platnými předpisy a touto

smlouvou.

Zhotovitel je povinen zajistit předložení veškerých atestů, zpráv a protokolů o

zkouškách stanovených platnými předpisy a kompletní projektovou dokumentaci

skutečného provedení se zakreslením změn podle skutečného stavu provedených prací.

Ke kontrole prací, materiálů a konstrukcí, které budou v dalším průběhu prací zakryty,

vyzve zhotovitel zástupce objednatele 7 pracovních dní před jejich zakrytim zápisem

do stavebního deníku a zároveň prostřednictvím e-mailu. Pokud se objednatel na výzvu

nedostaví, je zhotovitel oprávněn provést zakrytí bez jeho účasti.

K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemně alespoň 7 dnů před

zahájením předávacího řízení a to způsobem uvedeným V čl. XIV.

O předání a převzetí díla sestaví smluvní strany "protokol o předání a převzetí", který

bude obsahovat vedle základních technických údajů zejména zhodnocení kvality



10.

provedených prací, soupis případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo převzato, a

dohodu o termínech odstranění vad a nedodělků.

Dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků začíná běžet

záruční lhůta.

Odmítne-li objednatel dílo převzít, sepíše se o tom zápis, V němž smluvní strany uvedou

svá stanoviska a jejich zdůvodnění, včetně návrhu na další postup.

Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro závady, jestliže sám způsobil, že

dílo nevyhovuje tím, že přes upozornění zhotovitele trval na užití nevhodného

technologického postupu nebo použití nevyhovujícího materiálu.

Zhotovitel však odpovídá za vady díla, způsobené vadou projektu, o kterých věděl nebo

vědět mohl s ohledem na svoji odbornost a na tyto vady neupozornil již v průběhu

zadávacího řízení. Odstranění těchto vad jde plně k tíži zhotovitele.

Zhotovitel je povinen odstranit na své náklady veškeré zjištěné kolaudační vady, a to ve

lhůtách stanovených správním orgánem.

IX.

ODPOVĚDNOST ZA VADY

Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek

smlouvy, a že po dobu záruční doby bude dílo mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě

a vlastnosti stanovené právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti

obvyklé.

Záruční doba na dílo je 60 měsíců ode dne předání celého díla. (Dílem se rOzumí veškeré

provedené práce a dodávky bez ohledu na záruční doby poskytované jejich výrobci či

podzhotoviteli

Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé V důsledku neodborného zásahu, neodborného

užívání ze strany objednatele (uživatele) a zásahem třetích osob.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že reklamace vad je uplatněna včas, pokud ji

objednatel uplatní písemně nejpozději do uplynutí záruční doby, a to způsobem

uvedeným v čl. XIV.

Za škodu vzniklou porušením povinností dle odst. 1 zhotovitel neodpovídá jen V

případě, že prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími jeho

odpovědnost.

V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu nedokončí dílo, pak záruka zajakost platí

na dodávky a práce provedené do doby ukončení prací. Lhůta počíná běžet dnem

podepsání ukončení prací na díle zhotovitelem.

Smluvní strany se dohodly, že vpřípadě vzniku vad díla, je objednatel povinen

bezodkladně po jejich zjištění, písemnou formou a způsobem uvedeným V čl. XIV.

existenci těchto vad zhotoviteli oznámit, přičemž zhotovitel je povinen písemně



oznámené tedy reklamované vady díla bezplatně odstranit a to ve lhůtě 30 dnů od

uplatnění písemné Výzvy - reklamace objednatelem.

X.

SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠKODY

Za prodlení s předáním dokončeného díla či jeho částí zaplatí zhotovitel smluvní pokutu

ve výši 1000,-Kč za každý započatý den prodlení.

Za prodlení s odstraněním případných drobných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo či

jeho část předáno a převzato, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za

každý den prodlení a za každou vadu a nedodělek.

Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu do 30-ti dnů od doručení písemné

reklamace, způsobem uvedeným V čl. XIV. nebo V jiném dohodnutém termínu, je

zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši lOOO,-Kč za každou vadu

a den prodlení. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad dle

předchozího odstavce, má objednatel vedle vyúčtování smluvní pokuty právo pověřit

tímto třetí osobu na náklady zhotovitele a to V případě, že zhotovitel neodstraní vady

ani po opětovné písemné výzvě se stanovením dodatečné lhůty pro odstranění vad

Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení s vystavením

konečné faktury.

Jestliže budou objednatelem v průběhu plnění smlouvy zjištěny další nedostatky

v činnosti zhotovitele a to zejména porušení ustanovení čl. VI., čl. VII. odst. 2,3,8 a 10

a dále porušením ustanovení čl. VIII. je objednatel povinen na tyto skutečnosti

neprodleně zhotovitele upozornit a to písemnou výzvou. Pokud zhotovitel nezjedná

nápravu do deseti kalendářních dnů od doručení této výzvy, je povinen objednateli

zaplatit smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý jednotlivý zjištěný a oznámený

nedostatek, přičemž oznámením se rozumí doručení písemné výzvy k jeho odstranění

dle čl. XIV.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že objednatel je oprávněn smluvní pokutu,

případně vzniklou náhradu škody, na které mu v důsledku porušení závazku zhotovitele

vznikl právní nárok, započíst do kterékoliv úhrady, která přísluší zhotoviteli dle

příslušných ustanovení smlouvy.

Smluvní pokuta sjednaná dle čl. X. je splatná do 15-ti kalendářních dnů od okamžiku

každého jednotlivého porušení ustanovení, specifikovaného V čl. X této smlouvy, a to

na účet objednatele. Porušení ustanovení smlouvy bude vždy provedeno písemně dle čl.

XIV. této smlouvy.

Smluvní pokuty dle tohoto článku mohou být uplatněny opakovaně a V souběhu

s dalšími pokutami a náhradou škody.

Ustanovením čl. X. 0 smluvní pokutě není dotčena možnost domáhat se práva na

náhradu škody.



10. Objednatel má nárok na uplatnění náhrady škody V případě, že zhotovitel řádně dílo

nedokončí. Náhrada škody bude vypočítána tak, že objednatel provede nové výběrové

řízení na nového zhotovitele, který dokončí rozestavěné dílo. Pro tyto účely bude

předmětem výběrového řízení (na nového zhotovitele) výkaz výměr v části úkonů, které

nebyly zhotovitelem realizovány. Obchodní podmínky budou kopírovat obchodní

podmínky uzavřené se zhotovitelem, který dílo nedokončil. Objednatel porovná

(případně porovnání může provést třetí osoba zmocněná objednatelem) cenovou

nabídku zhotovitele a cenovou nabídku nového zhotovitele (jehož nabídka bude ve

výběrovém řízení vybrána jako nejvýhodnější) a částka, o kterou přesáhne nová cenová

nabídka cenovou nabídku původního zhotovitele, bude vyčíslením škody, která byla

objednateli způsobena. Dnem uplatnění náhrady škody, a tím i dnem splatnosti, je den

doručení (způsobem uvedeným v čl. XIV. této smlouvy) vyčíslení způsobené škody

zhotoviteli. Objednatel je oprávněn splatnou škodu započíst proti splatným

pohledávkám zhotovitele u objednatele, s čímž zhotovitel vyslovuje souhlas. Objednatel

je povinen zaslat zhotoviteli písemné sdělení o vzájemném započítání splatných

pohledávek. Za řádné nedokončení díla se považuje i skutečnost, kdy objednatel

odstoupí od smlouvy o dílo z důvodů uvedených V čl. XII. této smlouvy.

XI.

VYŠŠÍ MOC

Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečně nebo úplné nesplnění

smluvních závazků, jestliže se tak stalo V důsledku vyšší moci.

Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy o dílo v

důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí, mimořádné a

neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy. Jedná

se především o živelné pohromy, válečné události, případně opatření příslušných

správních orgánů na území ČR. '

Nastanou—li okolnosti vyšší moci dle odst. 1. tohoto článku, prodlužuje se doba plnění

o dobu, po kterou budou okolnosti vyšší moci působit. Tato doba bude vzájemně

odsouhlasena dodatkem k této smlouvě, nebude-li dohodnuto jinak.

XII.

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Práce zhotovitele, které vykazují již V průběhu provádění nedostatky nebo jsou

prováděny V rozporu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným

plněním. Pokud zhotovitel ve lhůtě, dohodnuté s objednatelem, takto zjištěné nedostatky

neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů

objednateli škoda, je zhotovitel průkazně vyčíslenou škodu povinen uhradit.

Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se

zahájením nebo prováděním prací oproti harmonogramu z důvodů na straně zhotovitele,

nebo že na stavbě nejsou potřebné kapacity strojů, materiálů či pracovníků, či došlo ze

strany zhotovitele k porušení ustanovení čl. II odst. 3 smlouvy, stanoví zhotoviteli lhůtu

do kdy má nedostatky odstranit. V případě, že zhotovitel neodstraní nedostatky ve

10



10.

11.

stanovené lhůtě, může objednatel od smlouvy odstoupit. Objednatel má právo od

smlouvy odstoupit i vpřípadě, že k porušení ustanovení čl. II odst. 3 smlouvy

zhotovitelem došlo opakovaně. Škodu, která objednateli z těchto důvodů vznikne, je

zhotovitel povinen uhradit.

Pokud zhotovitel nesplní povinnost uvedenou vtomto článku V odstavci 1 a 2, je

objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit (s účinky EX NUNC), toto odstoupení

vyžaduje písemnou formu a bude zhotoviteli doručeno V souladu s ustanoveními čl.

XIV.

Pokud zhotovitel nesplní povinnost uvedenou V čl. XIII., odst. 3 a 4, vyzve objednatel

zhotovitele k jejímu splnění písemně v souladu s ustanoveními čl. XIV. Pokud

zhotovitel nesplní tuto povinnost nejdéle do 5 pracovních dnů, je objednatel oprávněn

od smlouvy odstoupit (s účinky EX NUNC), toto odstoupení vyžaduje písemnou formu

a bude zhotoviteli doručeno V souladu s ustanoveními čl. XIV.

Bude-li zhotovitel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práce na dobu delší jak

pět měsíců, může od smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak.

Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud:

a) na majetek druhé smluvní strany byl soudem vyhlášen úpadek druhé smluvní

strany.

b) druhá smluvní strana vstoupí do likvidace,

c) nastane vyšší moc uvedená v článku smlouvy, kdy dojde k okolnostem, které

nemohou smluvní strany ovlivnit a které zcela a na dobu delší než 90 dnů

znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky ze smlouvy.

Vznik některé ze skutečnosti uvedených v odstavci 6 je každá smluvní strana povinna

oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není

rozhodující, jakým způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o vzniku

skutečností opravňujících k odstoupení od smlouvy.

Pokud odstoupí od smlouvy objednatel z důvodů uvedených v odstavci 1, 2, 4 a 5 nebo

některá ze smluvních stran z důvodů uvedených V odstavci 6, smluvní strany sepíší

protokol o stavu provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy; protokol musí obsahovat

zejména soupis veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od

smlouvy. Závěrem protokolu smluvní strany uvedou finanční hodnotu dosud

provedeného díla. V případě, že se smluvní strany na finanční hodnotě díla neshodnou,

nechají vypracovat příslušný znalecký posudek soudním znalcem. Smluvní strany je

zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanovení finanční hodnoty díla. K

určení znalce, jakož ik úhradě ceny za zpracování posudku je příslušný objednatel.

Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle

odstavců 1, 2, 4, 5 a 6 se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet

provede objednatel.

Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o

odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně a to způsobem

uvedeným V čl. XIV. Odstoupením od smlouvy nej sou dotčena práva smluvních stran

na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody.

V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti

odstoupení vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše

stav nedokončeného díla a vzájemné nároky smluvních stran.

11



12.

13.

14.

Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném

vyrovnání těchto nároků, je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturovaná a splatné

platby zhotoviteli.

V dalším se vpřípadě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušných ustanovení

obchodního zákoníku.

Odstoupení od této smlouvy je vždy s účinky EX NUNC. (tedy od okamžiku zániku

smlouvy)

)(111.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Vlastníkem stavby je od počátku objednatel, a to od samého počátku. Objednatel má

rovněž vlastnické právo ke všem věcem k provedení díla, které zhotovitel opatřil a dodal

na místo provedení díla.

Objednatel se zavazuje, že nepřenese vlastnické právo ke zhotovené stavbě na třetí

osobu před podpisem protokolu o předání a převzetí stavby bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle

až do doby odstranění poslední vady a nedodělku pokud s nimi bylo dílo protokolárně

předáno a převzato.

Pro případ odpovědnosti za škodu při výkonu podnikatelské činnosti je zhotovitel

povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu na škodu způsobenou

V souvislosti s výkonem jeho podnikatelské činnosti nebo vztahem pojištěného,

vyplývajícím ze stavebně montážních rizik budovaného díla, včetně škody následné,

pokud zhotovitel za škodu odpovídá v důsledku svého jednání. Tuto pojistnou smlouvu

je zhotovitel povinen mít uzavřenou po celou dobu zhotovování díla. Výše pojistné

částky musí být V minimální výši 3 mil. Kč s maximální spoluúčasti zhotovitele ve výši

10000,- Kč. Originál nebo ověřenou kopii této pojistné smlouvy je zhotovitel povinen

doložit objednateli nejpozději v den předání staveniště objednatelem zhotoviteli a tento

doklad se stane nedílnou přílohu této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje, že při provádění všech prací bude dodržovat předpisy o

bezpečnosti a ochraně života a zdraví pracovníků na stavbě a požární předpisy. Rovněž

prohlašuje, že bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku soukromých osob ani

na majetku obce či státu a životním prostředí.

"Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna MČ Praha

9, na profilu zadavatele včetně veškerých jejich příloh. Smluvní strany prohlašují, že

skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek."

Smluvní strany berou na vědomí, že MČ Praha 9 je povinna na dotaz třetí osoby

poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s tím, aby veškeré informace

obsažené vtéto smlouvě byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně

požádají

12



10.

11.

12.

13.

14.

15.

Smluvní strany se dohodly na tom, že žádná ze smluvních stran není oprávněna

postoupit práva a závazky z této smlouvy třetí osobě, bez výslovného písemného

souhlasu druhé smluvní strany.

Zhotovitel je povinen vést účtování o stavbě samostatně, odděleně od ostatních jím

realizovaných akcí a je povinen umožnit na základě žádosti objednatele provedení

auditu realizace této stavby.

Objednatel je oprávněn u zhotovitele provést audit realizace stavby, zda byla provedena

dle předložené nabídky a této smlouvy a to buď svými pracovníky, nebo

prostřednictvím jím pověřené třetí osoby. Objednatel je povinen o veškerých

informacích, které se V souvislosti s tímto auditem dozví zachovávat mlčenlivost vyjma

těch zjištění, kdy ze strany zhotovitele dojde k porušení závazků a povinnosti k nimž se

zhotovitel zavázal ve své nabídce a této smlouvě.

Objednatel je povinen zaslat vyrozumění o provedení auditu zhotoviteli nejpozději 10

dnů před zahájením auditu, ato V souladu s čl. XIV. této smlouvy.

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli zprávu auditu k vyjádření a to nejpozději

do 10 dnů ode dne obdržení auditorské zprávy. Předání auditorské zprávy zhotoviteli

k vyjádření bude provedeno oproti podpisu zástupce zhotovitele ve věcech smluvních.

Zhotovitel je povinen se vyjádřit k obdržené zprávě auditora nejpozději do 5 dnů ode

dne jejího obdržení. Vyjádření ke zprávě auditora bude zhotovitelem předáno oproti

podpisu zástupce objednatele ve věcech smluvních. V případě, že se zhotovitel v daném

termínu ke zprávě auditora nevyjádří, má se za to, že se zprávou ve všech bodech

souhlasí.

“Zhotovitel se zavazuje" provést dílo v požadované kvalitě a jakosti .

Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za objednatele oprávněn

jednat:

- ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Goller

- ve věcech technických: Jan Tošner

Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za zhotovitele oprávněn

jednat:

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

XIV.

USTANOVENÍ o DORUČOVÁNÍ

13



Veškeré písemnosti a výzvy a reklamace se doručují na adresu objednatele nebo

zhotovitele uvedenou V této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke

změně adresy některého z účastníků je povinen tento účastník neprodleně písemně

oznámit druhému účastníkovi tuto změnu a to způsobem uvedeným V tomto článku.

Nebyl-li objednatel nebo zhotovitel na uvedené adrese zastižen, písemnost se

prostřednictvím poštovního doručovatele uloží na poště. Nevyzvedne-li si účastník

zásilku do deseti kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této lhůty za

den doručení, ikdyž se účastník o doručení nedozvěděl.

xv.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smlouvou neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnými na

území Ceské republiky.

Mčnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných, číslovaných

a oboustranně podepsaných dodatků.

Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvyjsou smluvní

strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané k

provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a misto provedeni díla a

uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem smlouvy rovněž

nezanikají práva na již vzniklé (splatné) majetkové pokuty podle smlouvy.

Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého

z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se V důsledku změny právní

úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále

jen "kolizní ustanovení") a předmětný rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako

takové, bude smlouva posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a

vztah smluvních stran se bude v této záležitosti "řídit obecně závaznými právními

předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by

nahradilo kolizní ustanovení.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží

objednatel a jeden zhotovitel.

Smlouva, jakož i případné dodatky, nabývají platnosti a účinnosti dnem podpisu

oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy včetně jejích příloh řádně

seznámily, s jejím obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni,

či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

14



Přílohy:

č.1 Specifikace díla a kalkulace ceny (oceněný výkaz výměr)

č.2 Časový harmonogram

č.3 Čestné prohlášení zhotovitele o subdodavatelích

V Praze dne ...................

  

15





REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1o_2020

Stavba: POLIKLINIKA PROSEK - REKONSTRUKCE PAVILONU -waunovANi oemmclv HLAVNÍ BUDOVĚ . (EAST 2

KSC: 301 12
0002: 1264

Misto: Lovosická 440140. Parnas Darum- 30.11.2020

Zadavatel:
IC:

MČ Praha 9
DIČ:

Uchazeč:
rc: 02215586

HONALSTAVam.
orc: czozz1ssas

Pmieklant:
13:

A plus spol. s r.o.
DIČ:

Zpracovatel:

“31 :Vladimir Mrázek
DIČ:

Poznámka:

Soupis pracl je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS (cenová úroveň zem.). Cenové a technické podminky položek Cenové soustavy ÚRS.
které nejsou uvedeny v soupisu prací (Womaoe z tzv. úvodních části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na vvmms-ursn. Položky soupisu prací,
které nemaji ve sloupci „Genová soustava“ veden žádný údaj, nepochází : Cenové soustavy ÚRS.

Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projeldu . Součástí položek uvedených ve výkazu vyměrisou veškeré : nimi spojené práce, lderé isou

zapcru'ebt pro provedení kompletni dodávky díla. a to I když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená. že veškeré položky patrné zvýkezů, výkresů
a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně dopln“ a ooenitjalm komplemě vykonané práce vč

výkazu výměrvypsány zvlášť. V případě,že má mammal pochyby ohledně plánovaných položek

povinnost (olo sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Po odevzdání nebude brán na zhotovMem

podklad pro objednávky materiálu v rámci dodávky stavby. Veškeré výrobky. pokud jsou uvedeny,

technické parametry, požadované vlastnosti.

VZDUCHOTECHNIKA A INTERIER NEJSOU souéASTi ROZPOČTU

Cena bez DPH

DPH základní

snlžená

Cena s DPH

práškem

Dawn angels: .

?)“Bíšdn—avšřeí' .__

Danun apodjie;

Sazba daně Základ daně

21 „00% 1 217 474,21

15,00% 0,00

v CZK

. _. . _...,„„

Bazille Bémem—_

" ' ílčhšeč

______Raz'itko__

sumu:

materiálu. nářadi a strojů nutných k práci. i kdyžtylo nejsou ve

ve výkazech. výkresech atechnicky’di zprávách, má&

požadované položky navic zřetel. Výkaz výměr neslouží jako

jsou uvedeny pomejako referenční. obecně určuilcí standard,

1 217 474,23

Výše daně

255 559,59

0,00

1 473 duzi

 

 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A sour-Isa PRACÍ

POLIKLINIKA PROSEK - REKONSTRUKCE PAVILONU -WBunovANi ORDINAcI v HLAVNÍ BUDOVĚ - EAST 2

Kód: 10 2020

Stavba:

Místo: Lovosická 440140. Praha 9

Zadavatel: MČ Praha 9

Uchazeč: HONALSTAV s.r.o.

Kód Popis

Náklady : rozpočtů

01 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

02 samci PRÁCE

oa STAVEBNÍ _PRÁCE

04 ZJRAVOT'ECHMKA

05 VYTÁPĚNÍ

oe ELEKTROINSTALACE-SILNOPROUD

o7 smacmouné ROZVODY

as EPS

Stanem:

Datum: 30.11.2020

Plojeldalt A plus spol. s r.o.

praeovatelz Vladimír Mrázek

1

Cma bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] *

1 217 474,23

03 000,00

196 436.71

526 506.52

50 462.00

43 970.00

220 046,00

33 044,00

46 009.00

__ „ J

1 473 143,32

a 76 230,00

237 688.42

637 072.89

97 359.02

53 203,70

275 935,66

39 983.24

55 670.89

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Siavba:

_ POUKLINIKA PROSEK - REKONSTRUKCE PAVILONU -WBUDOVÁNI DRDlNAdV HLAVNÍ BUDOVÉ- CAST 2

n1 - vacuumAosum! NÁKLADY

KSO: 801 12

Misha: Lovosidcá 440/40. Plana 9

Zadavatel;

MČ Praha 9

Uchazeč:

HONALSTAV s.r.o.

Pmiektant-

A plus spol. s r.o.

Zpracmratct

Vladimír Mrázek

Poznámka

Cena bez DPH

Základ daně

DPH základní
63 000.00

snížená 0.00

Cena s DPH

Šmna1zd

CC.-CZ

Datul'rt

IC:

DIC:

IC:

DIC:

IC:

DIČ:

I0:

mc:

5mcm?:

21 „00%

15.00%

30.11.2020

02215586

020215586

63 000.00

Výše daně

13 230.00

0,00

15 230,00

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUHSU PRACÍ

PDLIKLINlKA PROSEK - REKONSTRUKCE FAWLONU_moovmíommclvmwíBUDOVĚ - čim 2

o1 - VEDLEJŠÍ AOSTATNÍ NÁKLADY

Místo: Lovosická 440/40. Plata 9 Batu-n: 30.11.2020

Zadavalet MČPrahaB W Aplusspol. sr.o.

Uchazeč. HONALSTAV s.r.o. Zpraoovatat Vladmir Mrázek

Kbddíh- Pepi: Comm[caq

Náklady ze soupisu prací 83 000,00

VRN - Vediejší rozpočtové náklady 63 000.00

VRN1-Prflzfumé.geodefid<éapm§emvém , , 10 000,00 ,

VRN3-Zařlzenísmyenlštš „ __ ___ _ _ __ 35000.00

VRN4-IWW . . , _, _ _ 13000,00

VRNS - Ostaní nám . 5 000.00

 
SIIM324



scams mací

POLIKLINIKA PROSEK - REKONSTRUKCE FAVILONU -WBUDWÁNÍ ORDlNACÍ V HLAVNÍ BUDOVĚ - ČÁST 2

01 -VEDLEJŠÍ 008nm!NÁKLADY

Místo: Wis-10:40. Pram 9 Datum 30.11.2020

Zadavatd: MČ Praha;: PW A mus apel. s r.o.

uma.: HONAISTAV s:.u. Zplauovalel: Vhdimlr Mrázek

. . __ _ _._„._.___.._.._._ , „ , _ _ . . ., „ .. -..... .- _ ,

in: Typ Kód popis m “mam J.:-unleaq cw-aumm Comm;

Náklady soupisu celkem
33 000,00

:: VRN Vedlejšímzpobtovénáklady
53000.00

_0 _VRN‘I _ _ MWayfiemm. _ . _ _ _ ___ ___ __ _ . mocným?

[ 1.1.Kím325'9í' IWMWM.W „_ . . IWi . WEI .. .“?mř-ml... _ WWW.“Í.

_n _VRN3 Zaíizenísmvenšqě , „___ _ _ _ _ _35000po_
! 2 i x 1000001000 gama/mm :Wi 1.000; 35000.00; asoaamlcsmmom 5

_o yam _lnienýrskáamm _ _ _ _ 13°09va _
; a; Kim-«03000 .mmaozrmmvenuu ím? 1.000: monopol mumm'csúasmm ,

j 4 g K [manna 1m Muammar; iml ímoÍ ammoq aooompeúnsmw ?

. _ n _VRNQ „05mm _ _ __ _ _ __ _ 500090 _
__s [ |< L00100000 lNikhdynawky Law 1 1.000.. 5000.001 , 5000.00! ]

 Strana 424



KRYCÍ us1' SOUPISU PRACÍ

PoummxA PROSEK- RE<ONSTRUKCE PAVILONU - wauoovANi ORDINAcI v HLAVNÍ BunovÉ - ČÁST 2

Ohm:

02 - BOURAci PRÁCE

KSO: 801 12
cc-cz:

was: Lovosická 440/40. Praha 9 Datum: 30.112020

Zadavatel; IC:

MČ mana 9
mc:

Uchazeč
nc: 02215586

HONALSTAV am.
mc: (2202215535

Pmlaktam: It:

A plus spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel:
IQ _.

madmr Mrázek DiČ:

Pumánica:

Gem bez DFH 196 436.11

Základ dane’ Seam dam Výše daně

om„Mi 196 435,71 21.00% 41 251.71

snížená 0,00 15.00% 0,00

[Cena s DPH v cm 237 688.42
L

 
mlzd



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

POLIKUNIKA PROSEKV REKONSTRUKCE FAVILONU - WBUDOVÁNÍ annlmci \! HLAVNÍ BUDOVÉ - CAST 2

oz - neumí PRÁCE

Místo: Lovašdá440140. Praha 9 Damm-

Zadam MČ Praha 9 Fromm

um HONALSTAV s.r.o. Zptamualel:

|<<-nan - Pop'rs

Náklady ze soupisu prací

HSV- Práoeadodávky HSV

g-owfmřúúůéaWQ—búáni

se?-Pfesmsutě

FSV — Práce a dodáka FSV

mta-Konstm'šgmévýstavhy

767-me

Ws-Podahypovlalwvé

. TM-“WW-Elflimm.___

Shaman

30.112020

A plusspol. s r.o.

Vlaďmier-ázek

CenacelemlCZKl

196 436,71

167 206.51

46 751,33 _

120 455.23

29 230,10

475,20

12 340.00

13 371,15

2 543.75



soupis mezi

POLIKLINIKA PROSEK- REKONSTRUKCE FAVILDNIJ - WBUDOVÁNÍ 01031ch HLAVNÍ BUDOVĚ - Mar 2

oz - Baum! PRÁCE

 

    

  

 

 

Mish: mmm.MISS Dahlu: 30.11.2020

Zadavatel: MČ Praha 9 Prq'elaant Aplus spol. s r.o.

Uchazeč: HONALSI'AV s.r.o. 2111110000101: Vhdmlr Mrázek

í -. ___- .,.._.. _, ..____.___._- ..., ,

IPČ Typ Kód Pod: MJ W IMF-ZR! Canadian-um Gal-Mimi

Náklady soupisu celkem 106438.71

D HSV Fráoea dodávky HSV 167 206.61

9 _Ostam'kmstnůoaamMi v 1 „ \ 45751,“_33 '

1ÍDK1960001 03:01:11an mmm-1010111 _ _ _ ___ -__ PL. 7 __ _15w,w1_ 7 1500.?00 7|

121K1971m1m1vmanumummum4m2mwcmw i. 1111 1 __20500,__ 510005501152on '

w 0.0-2.0 . . _.- . .. __. .. ___ . ' J

101 0115174001554 TmmmwmmmvflmflmflmfldatflwvdafiOmm T „11 7225.00} ___ 07.301950125202001 1

{47 K197009141 1M<Wumnmwmmmmmmmvmaaax 1 mz 1 115.001 _ 0000.451cgúksm2001 ]

w wmao—u..s+om.oa.n0 '

W WWI-«1511.63

w 1049240512131

w wouxmgusrams‘u

w Hmm—1122113101121

w 1m.€«0.4+2.4r3&21‘2.1

w «norms-1w

w “mist/403115413

w mm9-«4_4M.m.0-I.5’2.1

_w saunu . .

275': K 9795004 WMMWO : kus 1 100,00! 500,00 7

101 K 97950041 mmmW—me 1 kus ;, 100.001 300,001 '

3 7 ' K979517042 Wmmfim—Mmmm 1 1m ; 150.00 450.00 ;

161K 97950013 DumúáíuhmcmMňů-minkavtďmabáaie i kus 3_ 300.00 _ 500.00

101; 97050044 __Dammáimzvoůzn 7 «mm: 450.001 __ _ 450.09 _ “

1101 K 9795005 .Damonfiiiopnfdllnm kus 1 100.001 7200.00 f

L"; K 9795002 WWW kus _1 200.001 1000.001 ?

112'- K 07550021 WMUT 10mmor1 3000.00: 3000.001 4:

1131 K 0705101 - " " ' ' ainda, '. 1500001 3500.00, 3500.001 1

11-11 K l0152031133 „mm;mwaýmmwcnamsnm '; m2 “1 135.001 1450,BD,CSÚR5202001 j

w 13,3131159113110613.1+5.soap-5.800„mnmnim _ 1 ,

11511111002032311 {awnlmzdupaufifimvémmmwmmmma 1 ms : 798.001 3519.101030129202001 7'

_ ;+D_2_51_6'149_1 7 __ _ 7 . _ _ _____ _ __ 777 _ ___ _ _ _ _

11B_1K 005001213 pmzmmcumuymumwmmmpmxm , m2 _ “0,001 1204.051030125202001 '

w ' _+_3__5214,30+i'7i1"" _" _ :1 7 7 T __ 7 ___ 7 _

í11711<1070059541 Miammmzmmmm1m ; m2 l 110.00L 1999.00.950125202001 _

_“ 7w _ 1w+2m1.s+g.$+1,5+;2110„9'32_ , , .. .,

_,101 K 0701001 mama0011020100115 _ 7 7 , kus L 35000; 2,500.00T 1:

. 19- K 797950039 WWWsld'ini— mistri 1049 m_ 600,00 000,00 _,

1201 K 10755000 mum 1 m 175.001L 400.00 1

' _ 74.77.9750 , _ ' V A. .

121! K 19795007 1051111511152 dvu'niuh prahů 1 kus , 20.001 00.001 1'

D 79977 _ 1710510151110 _ „ 7 1204557287 _

12211<K1997013152 IVdmmidapmvamfinvymmjcthvafimsmfimmm 1 1 _ 44.940 055,00 amfiapstmszoznm :

[as K 007013501 {munmmymmnamm1maemim __ t ,- 44.945, mm. 1000750cs 1111520021301

.241 K 9070137509 __ ,WkoavomMavynmnnydimmmmzm1mpm1m 7 7 , 1 7 44.940] 295.00; 13250011030115202001 ,

„ .

1051 K 1017711131331 iwúmíhmméaxome)Wammwmwwm 1 1 _ 44,9461 1 200.001 5219312131135 01252020 01 1

D PSV Práca a dodávky PSV
29 230,10

_ 70K 763 _ _Knnstmkoemniléq'smvby __ _ 7 _ 475207 _

[ 251K [703111012 Wmmsmmmmmim , m2 1 43201 110,00, 475.201csůnsm001 .

w "413_6049 ' ' " ' ' ' 4.320 '

7 u 776777Kmsmfl1mm _ . _ 840,00 _

1211 K 1757501002 .mmwmmm-výměn-WM) i „12 7 80,250; 110001 0027.501050175202001 1

YW : #11393szxszanm‘gmfimwsxmww , 1 50,2937

'781K1767m Tvem-mamma" , , _ . . , , , . , m2 , 80.27.71, .5091 . wakšúnsmm

D 7776 TPodlahxpomkavé 7 .. _ _ _ _ _ _ 13 37.1715... _

12011<1770001a11 mwwmmmw _ m2 1 005701 5.001 3771.351050113202001 ,

' '11;+31a+142+:153+1509+4,s11+1510 _ ss,57n_ _ _ _

.001 K1770091021 10071770711117.7527sz _ _ 7 7 __ _ __ __ 1 na ; 80.57077 150.007 9590.001050123202001 *

n 784 Dokuůqvacípránq- 103010019511 _ _, , _ ., 7 _ 7 72543.75 _

l3111<17e41210111 ommwvmmwmawm _ 7 7 ., 1112 101.7501 25,001 g540751csuaszo2001 j

w ' wmv—(am,.mara,0 ze, 700

w "104901051061 0.000

w 5104921051214) 1.400

w 1010914414500 25.700

w «ms-«9.022150 7.000

w "10400-41041141-30 0.400

w 1040711105112) 0500

W "105,ĚOQH1MJ) 1.75)

w «mas-«4.4443130 27,000

w 570051 101.750

svem-8:4



KRYCÍ LIST SOUPlSU PRACÍ

saam:

POLIKLINKA PROSEK- szonsmuxcs PAVILONU —VYBUDOVÁNÍ onumclvumwl aunovĚ- 013312

03 - smveaui PRA’cE

KSO: 801 12

Místo: Lovosická 440140. Praha 9

Zadavatel:

MČ Praha 9

Uchazeč:

HONALSTAV s_m.

Pmiektanl:

A plus spol. s r.o.

Zpracovatel:

Vladimír Mrázek

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPH úHadní
528 506.52

snížená 0.00

Cena s DPH

3112113126

CG-CZ:

Baum: 30.1 1 .2020

Ic:

DIČ:

nc: 0221 5538

DIČ: czozz15536

IC:

DIČ:

IC:

mě:

526 506,52

Sazba daně Výše daně

21„00% 110 565,37

15.00% 0.00

v CZK 637 072,89

 



REKAPiTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRAci

' PDUKUNIKAPROSEK - REKONSTRUKCE PAVILONU —VYBUDOVÁNÍ ORDINACÍwuwiBUDovE - ČÁST :

omen: _ _

m-STAVEBNIPRACE

Mim: mm440%. Praha s Daun: 30.11.2020

Zadavatel: MČ. Plaha 9 PM AplusspoL s r.o.

Uchazeč: HONALSTAV s.r.o. Zpraouvalel: Vladimir Mrázek

manu-Popis
Cenacdkemthlq

Náklady zesouplsu praci 526 506,52

HSV-Práceadodávky HSV 4260147

3-Svlsléakomplemlknnshflmem ._ ' ' V imam

e-Umvypommmnyammwgpw 26146.40

9.0mm(«anstnmma‘ciréee:Is'ciirziaiw ' " " 10490.00
, esa-mámo; _ . _. _ ....... . _ „ „ „ . _. __ “WV, 3.482]?

PSV-PráceadodávkyPSV 483899.05

76.3; _..... ”Hm. ' _.. ' '“7 ' “ ._____. .. __... "' ___. ' “ ' 197708.50

7$5_‘°'.“."."‘°‘..._ . _..‘_V_‘..W_,, . . .. -. .. , , _ _ 11003930

7GLK0sz-inemnlté ' _ 5171.00

Tii-Podlahyzdlaždic __ " ' ' '; _ _ _ 9084.40
'né-ěoaahy' _ __.._ ..._.. . .. . A , .. , stava,-15—

181 - óokončmcím' ' _piášgěbbuádš ' ' 49 999.00

'ns-nomnádvaaimáne-náay _ _ . ___ . _ _ _________ _ 0031.50

maze



SOUFIS PRACÍ

r
—
ý
—
i

D
—
o
—
i
l

"
*

sum:

mmosex-Rexousmume PINILDMJ—WBUDOVÁNÍonom VHLAVNÍ Hunové - ČÁST 2

Obiekt _ _ ,

03 - STAVEBNI PRACE

Mísio: Lovosická 440140. Pasha 9

Zadavatel: MČ Plata 9

Uchazeč: HONALSTAV 5:43.

1 PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

n HSV Práce a dodávky HSV

_D 3 _ _ Svislé awmmm

l 1 “315239211 Izmívkaummpldo4m2vezdivunanzáldadwémmpáluúmnaMVC

w ' ' ' ' ' “1291221

vt:& OpravyWMapsmmvýplní _ „___

:12 K1612321111 Ivmmmummmamnmaenámmsawnámmnam

'w '104!.1‘+1,0‘1.6

w maxan-1.922“

w “wmv-nm:

w 1m.r+1.¢r1.112211m.7)

w _ „Scum
_

[3151612325425 erdwmmmhmmflkysfinvmummsme

W 'fimmmmmm

w '10491'005115)

w ammsmm

w “10403-414.4+4.531154.521

W "049r+mmmmm1

W "IMOG'WMWM121

w “1049na.5113)

w fimrous'apnm

w "154931“mar-404.511

_.w _.

g' 4 K=e1s142662 _Tppmmmam-.11 nm'lwsmmmůpicivem"

' :w‘ 313115 '

r 5 K164253451“ _ ammupmmmmmmmmmhmakfiwmmzsm

l 6 5715533137 ..125mm.125ka 900/1!an

, TD 9 _ _ Wikunmlweapréce bwrám _ _

6 7 K 949501110 mepmmpmohgemypozmnimmnbslaeňmpmvdMSmmhmúdoůnW

1 BÍKLB$2901111_ 'Wníwmvéaohůnskévýmbyphvýšnepoddído4m

D 998 _Fíesun hmot _ _ _

[SIKISSSMIQR Pfesmhmoksonmmmmampmhdwyv _

 

8mm 628

>
—
1

7

_ms :

35
3;

;
&.

Datum:

ijaldam:

w:

I" Mnabtvi J.CBnalGZIq

155.601

1 890.00;
M
. 45101:;

115.001

2.5mm.

1590.601 '

30.11.2020

Aplús spol.s r..o

Vladlmlrunázek

mmm Cmámustaval

526 506.53

42 60747

248_8511

2488.507csaasmoa_1 _

26 "6491-

2419200231328 202001_

19 mosaics fins 2620 o1

' 1462502 056 2020 01"

_ 1 aanmlcs ÚRS2020 o1 ‘-

2580.00: * ,

1049000

zmmlcsfinszmom]

7790.111.cspkszoznm _.

_3 482.57

3422.ales ůas2mo1



0 PSV

D 753

[101 K176191001

S
E
E

'r s

'11 . K 11163111411
1

a
ž
,

.
.

12

131 KT7_831'21'4_5_
W. .

K [76312146

K:783181311

17%" 155331313

1814.11 {55331315

19+ K +9907011402

f ang K 5998763491

.
-
_
.
_
.
.
-
.
.

..
-
.
.
.
_
.

.
—

r
-
-
.

-
.

.
.
.
a

K 7661017

[ušli—zhanam

.,

!23I K17651019“

P

i '. 1
'24: K
I. l.

,.

izaí Kl7661021
I \ i v

p

I i ]
.201 K 3601022

l n. .1 . .

P

Í T

„ní K l7681023

l I , .....

p

231 K
1..

‘29 K

7681024

7661025

30' K 7681026

31 K 7661027

32 K 76020011

33 76820012

 

  

W

[401M121m'1a5

W

{591—121716491131
W

K 769111112'

' .__ .. fiflflflfijflfigflnfilmnni".

7661020

PráoeadodávkyPSV

1jail-150111113 suché výsiavbl

Incl-1190 111019131111 mr? ma roštů 11161001611

Haima.istá.-112.100142057

+143254115200

150111106115111&fififiW'me1ESsWBéoawias1 dá '

1.350.111. '

ISDKp-amnzsmpmfilcwwwnmmusbezm

.
-
—
4

.
—

s
i
,

9
5
9
9

—
-
—
-
i
-
—
—
>
-
-
+
—
-
i
—
-

i
m
-
i

l
>
'
<
—
1

»
A

F
—
d

»
—
<

soupieusiěmmu1wmmcwuw75mmu1z5mimiaoe
12113445! __ ...... _.....- _.-.

soxmmmsommficwwwmdaymusmm

“211.3911;

Isnxpáao-„mamma

+2i7'Q'1i573i0'3'1iW2i92-9i7'2sw

mmmmwmm

.dwmmmmsmwmm

“pio =“" 125 *, 4900

Piesunhmd ‘pm “MĚL ' v ' Liv/17012711

Wkfimhflmflmmmamfimmmom

_Konsjmkaemhliřské

017-0voieuiovooériodiěpiie1iéoisvimemam-9001197011.... D+Mvčvšenh ]

„mammapmmampoomooýpopis--TABULKAVÝP1NÍOTVDRÚ- DVEŘEA

PRDSKLENÉSTĚNY l

mnoha—s

s
—
a

\

 

)
.
-
4
—
—
—
4
—
-
0
—
>
4
—
-
—
—
I

s
.
-
<

.
_
4

L
—
4

 

 

-qůumúhťinwaa

0'18mmmwmmam19mmm'— Mvtviaflsymmwy'dvdetai'ntovéfia

povmnmeúpiavp- 90150101990915-TABULKAWPLMOTVORU- DVEŠEAHQOSKLENESTÉNY

MRM:

.mmm

Tmáíóvořeáševenémooišéphé1ňW-aočíiě7bmm-Mvčvmmnowasm 1;

lpowoiiovoi'pmiq 900.901.111.091:-1mv1‘rvmfowpfzfl- DVBIEAPRCGKLENESTE'NY 1

  

fám-Maisons " MMM.Wsmm-thvbamsysfiumy'mdétafi. koviaiu'a'

Wéupmq-myppls--TAB1JLKAWPLNIOTVORO DVEŘEAPROSKLENÉSTĚNT 1

1021'- měewověnoméphěiiočmiiovoadiíis—íom-mwmmmummal

!pwmioveúpmq-—_poďobuýpqis- TAEULKAVÝPLNÍOIVORO- DVEŘEAPROSQEHÉSTÉNY [

mmxmo:

-menm —7-> _ - . _

2022 wreméfibdké'phémomme-mmm-Mvcvšemwsmmvým mumvauaT

{walnut}.poaobnypopis- T_ABupmvÝPu—iimvoků- WEREAPmENESTENY 1

Wkwhflr.

-WWW

_ 1023Modřuvmomadképme'ikřmvlmvn061N15'iOmn'1-DOHvčvčedisgmamavydidemkavárúa

|p9vméagm-poúnonýpopis-TABULKAVYPLNÍOTVORUmag/iw?

mohla-komisia

ammun-

-—D24 Dveředřeúnéuamiépiú1křMevi'avé-Tommnun- Mvéviammmfldldefah. immin-

WWW"! podmhnppopis- TABtmvÝPLNíowoRO DVEREAPRosméerNY

.M- Dvařaďwěnémadképm1křmavkavé-Iuonsmmm- Dmvtviedusymmy‘maemifi. ková'iia

moveúpiavy- mammýpopis- TABULKAVÝFLNÍ owoRD- DVEŘEAPROSKLENÉSI'ĚNY

m6 Dveiisafovononmpinewoioviové- 70011970mm- Mvevsedasmémvymdwfin kovi'mía

;povronovéúprovy- podmmýpopis- TABULKAVÝPLNÍOTVORÚ— DVEŘEAPROSKLENÉSTĚNY *

ŠDZT—meředřmiěnénladkěpké1křcteviavé—7W1WUmm-chvšeehsywmmlumwaňa

ipowdiméípmvy- podiomýpopis- TABULKAWPINIOTVORU- DVEŘEAPROSKLENÉSTENY

!owui- Poookemipampetvmmi- piasx- 11601410111111 mmvsemmmdaalo— podrobný

- TABULKAosmmicu VÝROBKY)

š-OVID'I Poopkomipmpemiiiini- pum- 216w410m-vačvsodisysxsmovýdidmiů-podromý

po-pis- TABULKA OSTATNÍCH VÝROBKU

:OVIUf- Podolwnnipaiapetwiiřni- piast- 3580141051711- Mvčvbedisystémvýchdetaiu— podrobný

- TABULKA OSTATNGCH VÝROBKÚ

owni Poooiiomipmmiiíni- pum- W10mm—wvev9emmwmaaam-pmm

pio- rAWUMOSTATNfCHVWm

'.own1- Human—01020910116 Wvčvšomwsiomvýmooiaiú- podmbnypopis- TABULKA

iOSTATNICHVÝRDBKD

+Přeeunhnotpmoenmpmmismmtmáiske“Newv$n12m

iPHpmkkpřBanimmpmcantnínGzaD/ěišenýiíesmdu 1DOm

Imam-42mm

upfeldad- 1.111000115001100-mmwmmmtapomupmy

TCN/05— PHPpiašilwvý- B&Mvčvšechwstémwýehdeizaii--podrobnýpopšs--TABKH.KAOSTATNŠGH

I

i

.

,
_
a
_
_
.
_
_
_
.
_
.
.
.
_
,
.
_

_
.
.
.

.
.

.
.

„
+

v
-
k
-
A
-
p
—
o

1mmmmmipmzámečiidcékmsmm—Bvobmchvdo12m

1Pňplatakkpřasumirumlproiaeimí?BTmzvěxšeiiýpřesmdo100m

__Pooiahyzaamip

IWWWWWMNWÚÉW

+253233211923 „_ .

mamma

firmwmm

Pmmmwquomzmvofimvdqum _ __ „.

kamMfl1umymh1WMW.
 

20.119111901131099 .

lLepwpésuzpfimdnthoieamammea)mdnim|epflem> |

_+12.20+10m.32+10,41+20.91_ _ ' Ž

imma 1

__.„EEHJ'PRMWM

ímmdovýd'lišw ]

“nosit-

*“st

\ i | ‘
_
_
;

„
.
;

ž
,

.
*
*
š
š
š

kus

 

his

E
E
E
E
E
E
E
E

3
#
2
1
5

1
—
4

„
„

_
_
.
.

>
—
4

.
-
.
_
n
.
_
.
.
.
-
.
.

—
1
-
.
.
>
—
4

' [

1.000-

1.400

' 1299000?

1 299.000»

1.000;

2.000

55.000:
,

5.5.0002

Jom iczvq

.. 731.001 ..

 

135me

0500.005

I

85001551“

0'sn3u'lhmnlczq Whom}

483 899.05

197 708.50

50 579.201 ]

2 75450106 ÚRS 2020 01 ]

100 900,90} ]

2 313,401 ]

...

_2 093.80! 'I

1 541.70:

ieoomícsúaszmmí

404000030193202001.-

7MW:CSDR3202001E.

5375,00050199202001.

sssomšcsúksmom'.

110 089.00

8 500001

6 500.00 ;

0 500.in

0 500_00Š

599.00

1 125.00;

1 987.00'

j

2 208,00:

195.003

220 i

2oni

900.00I

%

. T-

3 500,00] ]

14 800,001 .

8 500,00E I

'a 500.00! :

mm ]

' ;sss

s 500.00

a 500,110

1'

6 500.00'

+

o suomi

i

6 500.110“l

590.00.

1

1 125.00!

9 974.00;

B 884.00}:

273.00.

2 857.me 0R9 2020 01 ?

2 590,00ics úRs 2020 01 j

5 171.00»

samí

3950.005, \

121.0IJŽCS (Ins 2020 01

1111.00.13 {Rs 2020 01 \

9 084,40

“ ' 3.9676010501995293} 011;

4915.407. ]

599.001cs ÚRS 2020 01 i

_ 202.40109 (11152020 01.

91 502.75

25 19120709 01192020 01'-

sásásaý :

šooámios ÚRŠ 2020 01 J



_
_
.
.

1

—
v
—
—
"

,
.
—

>
0
|

.

_
\

L
£
.

$
5
:

x
ž
'
š
Ě
Ž
Ž
Ž
Ž
Ž
Ž

Š 3

$978202

Ím“

&
$
W
I

=
=
=

a
n
o a

ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž

b
—
-
Q

š

|
—
—
1

?
. 2 8

7_84

' 63;DK ITS-41001

á
ž
ž
á
ž
ž
ž
ž
ž
ž
:

1751474115"

  

511113626

m Mmžshíí

_"Wiíz'iowě'imo'' “ Zamia " ' ' " _" """ — _ ' ___ ' ' ' ' ' .... £4506

«ma-ommzumrz 132m

'Imma'smm 11.000

“flaw-4141214)”? 12.0w
wmmwmmm 10.000

W _ _ 10.700

Igasakmqm I ___! 74.235?

W122Hannem-omentum ' „___ ‘__- ' - _ , - , _ _._„_... . 342351;

[wmmzmnymm .- _ , nL 1 vn.-mo!

JWM' Í m2 1 7.777]

o10.._.r01-11 ' " ' ' ' ' '1;771_

Premnmwmwmpodhfiymum'avaqnzm 1 % Í 020.0001

Pfinhhkkmumuflmmminsmwpmm1Mm _ _ _ _ __ __ _ _1 11.] _mnnoi

TDohonéyvaqipréee- 1:010qu _ __ _ _

mmobuaaummmmmmmaozsumínmanW i n12 1 441120

Hmowzz‘a‘noz‘imrzn'z 10,400

szt‘mfimmo 10.920

“sam?—+222132125223: 10.400

úmor—2221342133472; 14.000

Mm 45.720

“zrada—1.6
4500

_ _ _ , _ _ ,.... . “JZD,

mmmzmaom i me 48,5321

umrfígpemm-mm ' ' “ , ' «.532-
lWanhwéflly _eoubarI 1,0001

iMmHžmslplndlydo1m2bpmýmsiBwnovýmmsmmpodůadúwan 1 na _ 1.0001

30.010": _ _ _ 7 _ 1.000

jmmmmasmm L m2 & 1,760!

1WMW ' , _ um;

Immnmpmmipmomm'yhmnunímmmvaoum ' se mnnn'

_ JPHpmkkpfesmummwmm-NI-Wpůřmgojqom _ Í % Í mamut

’Tnmmmlmmyehmm 1 m I samí

«2'1 cana“

m zemu

+4.11 um

SNM m

Dplmnčwacíglápe- mahyawpely _ _ __ __ __ _ __ __ _ _ _ _ . .-

_[úamyscénasuwábnévepmm _- m2 250.100;

HMU—mmmmw ' sním
» 1009.1'+0.5'12'1.4+2'1.61

3.000

“101920151491.“ 2.0m

"104934213215va 53,40)

Hmmm-www 00.000

WMFOE'ÁAOŽ'ŽÁTZD 40m

“towrwpmaomm amo

er+n£mmnm 3,500

'10403'+12‘4A12‘4.m0 55“

Součet 260.109

.Luena[C_ZK1_ Ceruleahmflmq (Jemima

 

5.15991 _. .

číča? ' '459550 03111252021101

420.00 L. _ 3293.34 _

4.50; 1205,00Tcs053202001‘

_ 1_.so_ 1 075,ogícsmszneo 01 j

_ _ 4399960_

400.00I 20:55.20;05' 0118202001}

4515.00- 21Íššá4aí j

2500.011]r asanací

535.00 253.00108 130.3 2020 01 |

_aoo,oaT 1408.00ŽCSÚRS 202001 ;

0.50]r 1 05500103 úRs 2020 01 ]

_ 2.201 1 151100550125 2020 01 !

_. ,_._..____.5_‘13_L5°_,_, 1

115.00 6 007.501 j

. .. . 14 305150- . .

55.00] 14 mania; úRs 2020 01 ,:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

POUKLINIKA PROSEK - REKONSTRUKCE FAVlLONU — wauoovANi ORDINAcl v mw! BUDOVE - CAST 2

04 - ZDRAVOTECHNIKA

K80: 801 12

Místo: Lovosická 440/40. Praha 9

Zadavatel:

MC Praha 9

Uchazeč

HONALSTAV s‘m.

Pmiektark:

A plus spol. s r.o.

anacovater.

Vladimir Mrázek

Pomán'lca'.

Gemmnřii

DPH Zamadni

snížená

{éena s DPH

sam—3114

Záldad daň

80 462,00

0.00

CZK

C0-C2:

nc:

DIČ:

IC:

mc:

IC:

DIČ:

DIČ:

21.00%

15.00%

30.11.2020

02215588

cznzz15585

30 462,00

Výše dané

16 897.02

0,00

97 359,02

 



REKAPITULAGE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ

Stavba:

POLIKLINIKA PROSEK - REKONSTRUKCE PAVILDNU - wsuoovANí onolmciv HLAVNÍ Hunové - ČÁST 2

ObHd:

04 - ZDRAVOTECHNIKA

Misto: Lovosm 440140. Praha 9
Daium:

Zadavatet MČ. Praha a
ijeldant

Uchazeč: HONALSTAV s.r.o.
lpmwvatelz

Kód dilu - Popis

Náklady ze souplsu mací

PSV-PráceadodávkyPSV

721-2dramntnka-vmifirmw

dai-am"mama-„a

125-zaéM1ěLM—"";M"' '

OST-Ostaní "" " " “

Slmnaaztl

30.11.2020

A pm spol. s r.o.

Vladimir Mrázek

mummtczn

80 462,00

30 452,00

3427,00 ,

37 743.00

as 737.00

' 3 500,00'



SOUPIS PRACÍ

Stavba

POLIK'LINIKA PROSEK - REKONSTRUKCE PAVILONU _munovmí DRDINACÍ v Huml BUDOVĚ - ČÁST 2

Obiflt

M - ZDRAVOTECHNIKA

 

 

Misto: Lwns'dáWAOýrsms

Zadam něma

umme: HONALSI'AVs.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady souplsu celkem

0 PSV Práceadodávlw PSV

, o 721 Jazmia-wflmWW

[11K 721174025 Emmmuwmw1111-0141th

[21 K 121114042 mummuizwmqmaumm- mnohem-mk

[:11 K 121114043 Whmizwfimaflmw-Da-uvcmweu

I 4; K 721290111 mmmummmmmm

51K 998721202 MmMmmíWvawmm

[01101999121292 _Pňpbbkkphmummmínlazvašqýpřwmdulwm

D m

l 77 x 772174002

l s J; K 3122174000

9- K [722101231

101 K31221012u

111K 373131241

12’ K :722101252

i. 13; 11 {1222101

:14; u mmm

'15. MÝM

{151:-K 17222102

.17 111299101

U &

 
 

MWh-WWW:!

[WMMmMmPN10020x2,0m-0+uvem.mm,T-mů

wmmmmmpuw025xs,5m_0+uyčmsn,mam,1m

MMWWWWWMzPfiummmmmnm-mm

mmwfiwmmmwzpssm1smmmfim-M

mefiWmmmszammmmmnm-M

com * -1. pdmbipfi "— ' 'zPEtldožSanNdnEm'n—DQA

'umážmnovérnvumu

:Rohavimflmkw

Tmimýwmxw-

mamma

WWW

mamm-

,;me

Immmmmwmmxvsmamx

‘Napoiuimsfivafiumupmaqmm

Emmmmommuomso

immuezimmmmoaomoomsu

Immmmvnwnlmdvobiequaflm

.Wkdmwwmnmwommm

_-Zdravoled1nika191mm

MMM

iZfivéflmeMvéWMdnépfodW

 
 

+
.

"
—
v
—
-

—
1
—
-

.
.
. 1

1
.
.
.
.
.
.

_

ĚMMMmMNMVWVQMm

imkWWmmlmmmmmdMOQM

01101111

*Požáxplwéuky"

[518110011in __ _

Guam-I'm“WMmmwwmmm-owwmm-HM

mwwminMMa—mommw

511215424

 

Damn: 80.11.2020

Prajem A plus spol. s r.o.

2111311002191- “8121111er82911

u.! “mimi tematem 6011800mm162lq Genová soustava

80 452,00

80 462.00

_ a 42700

L 01 1+ 2000 055.00 1 $10.00;;0103202001

+ m i 2.000 420.00 050.me 0Rs202001

i m : 2.000 485.00 ammicsúaszozom

' rn Ě 6.000 24,00 144,00 s ans-202001

I % I 30.000 2.20 71.00 as 0113202001

i 11 * 35.000 2.00 70.003050115202001

7 _ 37 74800

J m 1 50.000. 345.00 1032000T1=úns202001

T m . 0.000 305.00 231000113 fins 2020 01

I m *1 30.000 58.00 174000wuasmm

:1 rn Í 3,000 79.00 23130165 011520201“

l m i 20,000 32.00 21320035033202001

=, rn 1 8,000 131.00 mm—05035202001

' kus T 0.000 51.00 , 300.00:

i kus i 4.000" 150,00 $2.00;

L Jas _1 2000 148,00 202,00-

J kus 3 3.000 102.00 300.00:[

I kus ' 1,000+ 395,00 305,00.

] kus ; 2000 485,00 872,00;

1115 + 1.000 355.00 355.00l

i 1m 1.000 2900.00 2900.001

; ms í 1.000; 1500.00 1 500,00;

1 m . 02.000; 25.00 1550.00“+ _ . _

; m 3 12.000- 30.00 1 800_0035 uR5202001

= % i 390.000 1.20. monies 003202001

Í 91. j 0.001cs uns 20211 m

, _ , 05700007

_ soubor-* 1.000- 3900.001 s 800.001?‘

‘ has „ 2,000 10115000' 21 000,00

: 1m 2,000 1 150.001 2300,00

__ ms 4 2000' 020007 moai

' 21.: + 2000i 1250.001 2500.001

. IWS * “„DWŠ meí ŽMW'

+ 1m: „— 1.000; 885.001 305,00;

+ rus _ 1,000. 1350004 1350.00Jr

10 _ 410.000 1.201 482.00--cs fins 2020 01

Í % _ 410.000 1.00l 410.00Ícs úRsmzom

' = T 3 500.00

im+ 1.000i 2000.00. . 2000.001

! subor _ 1.000_ 1 500,00 1500.011‘

 

.
-

.
.
1
_
_

.
1
.
.
.
_
.
_
.
_
.
_
.
.

.
.
.
.



KRYCÍ us1' soumsu PRAci

sm

POUKLINIKA PROSEK - REKONSTRUKCE PAVILONU - wauooviwí ORDINACÍ \! HLAVNÍ BUDOVÉ - ČÁST 2

Oblast

as - VYTAPENI

K50:

Místo:

Zadavalel:

MČ Praha 9

Uchazeč:

HONALSTAV s.r.o.

Pmíekkant

A plus spol. 5 Lo.

Zpracovatel:

Vladimir Mrázek

PDU'ĚI'I'IKI

80112

www.mms

Cena bez DPH

DPH zékladni

snížená

Cena s DPH

SWna‘lzl

Základ daně

43 910,00

0.00

 

Saaa dmé

21„00%

1 5,00%

CZK

30.11.2020

02215586

020315586

43 970,00

Výše daně

9 233,70

0,00

53 203,70



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

POLIKUNIKA PROSE< - REKONSTRUKCE PAVILONU - VYBUDOVÁNÍ ORDINACÍ V HLAVNÍ BUDOVĚ — ČÁSTZ

uns-VYTÁPĚNÍ

mw. Lovosická 44mm. Prahae nm 30112020

hamster Mcprahag mt Apiusspolsno.

Uchazeč. HONALSTAV s_m. meoovmelt Vladimír Mrázek

mam—Ms
cana calmlcnq

Náklady ze soupisu prací 43 970.00

PSV - Práce a dodávky PSV
43 970,00

' TSS-Úwědňívyíáběnf-MMÍ 9022.00 _

734- amt Lryuépém -mm 4286,00

7554mrmi-wném W ' “ ' “ * 2446200

"**-úmfmářěaf-áům „„... __ „ 71W” “NÍ „' __„. _. ' .. _Ý. ším“

W324



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

POLIKLINIKA PROSEK - REKONSTRUKcE PAVILONU_mmovÁNí ORmNAcI v HLAVNÍ gumoví; - čínsr 2

ekt:

05 - VYTÁPĚNÍ

 

 

   

 

Misha: LmnsidÉMDMO.thaO Dam: 30.112020

mmm: MČ mms
mm A plus spol s r.o.

umana: HONALSTAV s.r.o.
mewvaw: Vladimír Mrázek

iPČ Typ Kód Popis MJ nim"' Lumma omummlom cumm-

Náklady soupisu celkem
43 gmm

D PSV PráceadodávkyPSV
43970.00

9 733 Usiradnlvytápěnímmm! _ cmm.
'E1IK 73322293 Twrměamnmmémmmmmmmgayem __[ _m -' 335.991 __ 639000? J
3'2 K 733291101 imakawmmínmmnsánj , m 18.001 m.,-uocsúaszozom ;
f_s K M11250 :Odnmpowuůmmhovýhpérdkmaímiwhímnízřeudoamwaonmm 111 10599, 1859.9909095292991 i
g_i nasem immlmmfipmmmdymivmvdnflm 15 3.20T m,00,cs0nszozon1 l

i 5 t K 1093730203 ímpmumnumuwmmMaampfmndamm _ % mnÍ 114.0010: 053202001 ;

_ o 734 yamtym' í-mnanny _ 420600 ,
.s l"K 7342001 _mmaarmMame I ms : 0.000 115,001 090.00? :
i7" 551201 mmmmgmpammvymmm I ms 1 6.000 02.100! „neuf _
| a T K 7302002 Minar-mami T uns í 6.000 90.00 _ 540.001 _
l01M 551202 * * VKmlmý1IZ'x18mm I kus '; 5,999 15500 030ml" 1.
101 K 998134292 _ wnmmmmmmyobjmmuzm i % % 49.999 3.291 mmpnnsmm 1

[114.“ 999734293 Papmmxkpremnunmmmeemmazvmpřmnunsmm l 95 ._ 40.000 1.201 48,00iGSflR82D2001‘.

_9 „735 _Usuemr vytápění mpraétélaaa _ 1 2445200 .
123173515001 wmwmm l m . 0.000 050,001 3900.005 ]
fa: u'mom mmmwsmmmmmmmmmmmmsm) i km 1 1.000 2050,00} 23:5qu
"fm 4045mm WMHmsmmmzvxwmmmnxemsms) i kus 1 0,000+ 3100,00; 15mm. ]
as; K 73515002 .mmwmmmoum if kus i 1000i asana-_. 05000} =
VŠH;K 998735353 ř97mmnmntpmaamníprumpminsxssavnbjolcmwuoum _ 99 i 339.992Í má ?awícsoasmm J

111K .999735299 PňdafekkpíeamhndpmmíMazvčWpisumdoSWm i as 1 napsal 1.293 mm;-9905332997191 ]

_ ID 739 Úsiřednívytápěnl-mami _ . _ 929993 _
_1s_ K Imm šanoímímdivleMusmmu šumí 1.000; 100.00; 700.00: i

__19_ K !739102 :qunmimonfiiuimfiil ;mi 1.000; 500.00; 500.00 l

1 mlx'739193 _ ngm + Md. í 5.000; 200.00: 125000: _.

f_m KÍmm ;Wumm _mí 1.000_ 359.99; mi .

iz: K 1139195 .anegulnválimnlzvy _mbor; 1.000; 1000.00: 100000+ I
"251“739201 R’Oiknlwpfivw lumber; 1.000 1000.001 1 000.00. 4|
{mixKim tsumtmipsipmmm 3‘ amber: 1,000i 159999? 1som_ !

Mimi-Mam

P am Wuammmmnmm

mmwmummrmnammumm

Slranadzd



mci usrSOUPISU PRACÍ

Stavba:

POLIKLINIKA PROSEK - REKONSTRUKCE PAVILONU - wsuoovANI oammciv HLAVNÍ BUDOVĚ - ČÁST 2

0mm:

05 - ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD

KSC: 801 12

Místo: Lovosická 440/40, Puma 9

Zadavatal:

MC Praha 9

Uchazeč

HONALSTAV s.r.o.

Prolektant

A plus spol. s r.o.

Zpracovatel:

Vladimír Mrázek

Poznámka:

cam bez DPH

Záldad daně

DPH základní 223 046.00

snlžaná 0.00

1

[Gene 5 DPH

 

W124

cC-CZ

Baum: 30.1 1.2020

IC:

BIC:

iC: 0215586

DIC: CZO2215586

IC:

DIČ:

IC:

DIC:

228 046,00

Sazba dané Výše daně

21.00% 47 889.66

15.00% 0.00

275 935,66



REKAPI'I'ULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Obiekl:

os - ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD

Mimo: Lovosická 44mm. Praha B

Zadavatel: MČ Praha s

Uchazeč: HONALSTAV sro,

Kbddflu - Popis

Náklady ze soupisu praci

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Eleklmmtalane - sanuurnuu

749- gamma-a;Elam! piána

312113324

' POLIKLINIKA PROSEK - REKONSTRUKCE PAVILONU —weuoovíwí onouuci v HLAVNÍ BUDDVĚ _ CASH

Dat.-nt

mmm

Zpracovat

30.11.2020

A pm: spol. s r.o.

VIadzm'Ir Mmk'

Cena unum [cm

228 046.00

228 046.00

224 146.90 _.

a 9mm



SOUPIS PRACÍ

FOUKLINIKA PRO$B<- REKONSTRUKCE FAVILONU -wam0vANl ORmNAcw HLAVNI BuoovE - ČÁST 2

06 - ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD

 

 

Misha: LM440140. PETE 9 DM: 30.11.2020

Zadam: HCP:-dmg Proplan-I: Aplusapotsm.

Uchazeč: HONALSTAV 8m Zprawvdd: Vladmir Mrázek

506 Typ 1401 Pop: 10 W 00mm oman-nm Cenovásoumva

Nákladysoupisuoelkan 22804690

D PSV Práceadodávky PSV 228048.00

. 0 741 gamma-Wan _ 1 224146.00 _ _

313 |< 31412001 Twaimuaeavenm __ ______ ______ _ _ ___;ml 10003 __ smí __ 0422,qo.___ i

323M3357'1003 Muammar-12mm T kus 1 1,000., 041003 __ _ 041,00= 1

3331133571001 lwmmaxmmmmezym T 1111 T 1,0003 119.00 119,00:r T

“Miaams !Mmmaammfm T m T 2,000; 711.003 1422003 _

[5311-351000 Twwmm1m _ T m : 1,0003 507,00. 502003 i

0311133571007 Tmmmnmq,mmsmmymmwmwm,wsnw 4 m T 1.000Í 7141.00! 7141.00: J

r'rTuwTsmaasa lanáněsmmmma—mwsamm, 1Mdm£mmh=1m 1" 1111.1 T 0000‘. 1700.00 1430400T T

3031133071010 imaswummmhmwsamw,1mume.1s1=aa3a,m-1m kus T 1.000_ 1700.00 1700,00t

:r 9311133071010 „mama1M10:10:14 01:10.4 T ms _: atm.-_ 102.00T 400,00T T

T 10! K Š7412003 3WWÍWWWMWWR1110010quWw'fly'mmm TsawT 1.0005 000,00 000,00' T

11T K174101101 {mammogram T m: T 24,000? 210.00T 0720.06? .

IzT MTmazom ĚLEDpafnth77490 11131749, 0011mmWackymamwoxmromm kus T 6.on 2m.wT 14700003 T

| F , .1.00me. . .

31331133402002 “Emppu—1, RAM "EHF"-mmmmmmmmmmm T kus T 00003 2300.004. 13000.00T :

.; Mám-knihu:

, , , menMMM-..,.. .,

3143113340000: __; TLEapmaLRAmuannmummnmmymmmmmc; T 40: T _12.000T_ 2000.00] 2700000T

. .P . thma’vammm.. , ., „ , 7 —.
-15~ 107410002 Mummuaopnsammm_ : kus ' 12,000; 240.00 2000.00- :

3103 1113341112102 _ .Pňsamueosvmmadmw,mmm1ma ' T Rus T 4.000: 122000T 4800,00 ' T

P Wham;

T17TMT3482103 Tmmmqmmmoawmm¢m F) _ __ _ _ .1 kus T 0000‘ _ __ 1000003 0503.00i

|, Wim,

, ymmmmm . , _ , _ . . _

_78111133432101 Lammmm,ommmm,mmwms) _ kus i 2.000; 2155.00! 4310.00_ _:

p Wkwm

„ umnwwdm _ _

T10T K 7413000 .ummxivýmupmuswuenimmmm-mmm & kus . 1000. 240.00] 240,00 '

!20T1< 7414001 TManhiimmll T kus T 45.000: 120.00T 5400,00 ?

321311 340301 Tmmmmmmsmm '; kus _ 5.000? 139.00: 41700 7

1'2?- 340302 Tammanbmsmwmouminweaomc 154 T: kus _ 250003 170,00: 445000

.23TM 340303 320mmmbnáammmw280VAciMspřepěrbwumm ._ kus _ 17,000: 007.001 1114:1000: l

{24 K 7414001 imámem
; kus _ 10000; 10,001; 100,00' _,

‘25 M 3417310 301mpvýmneésk 1 km _ 10.0003 20.003 200.001 _:

70+ _K 7414003 immimfllamladatfi_ _ _____ __ - kus __ 7.0003 110.001 710.003 __

TJITM 340401T3pnn07mm'1 T kus _ 7,000; 113.00T 791.003 ;

k20110 340404 Tflfib‘qiaplnadehhdovflmsemmmprnpodfiném kus L 140003 27017.00l 0917200T 3

'1” T K 7414004 !Mžkryh'lspřmčůuwlndaůi 4 kua 7.0ou_ 110.00+ 770.00i i

3303" 348412 TWWW
_ kn _ 7000__ 42,00. 294.00; _

I31. K_ 7414005 _ imam 3 kus 2.000; 250.00? 500.00T

TazTM 340501 iwmmwmvm lwa T 20007 005,00T 1990,00T

TasT K 7414000 311011102ch I m 3700001 27,00} 999000T T

34 M 340601 TCYKY-Jsrljoca _: m _ 150,000__ 13.001 1950.00 _

135T M 348502 !cvstod,50m m 20.000 21.003 420.00 i

30301 340503 :cvxwmzfioa _ m _ 200,000_ 21.003 4200.00! .

T371 K 7414010 ‘mmk i m _ 60.000_ 12.003 720.003 i

38'1” 340001 rammaazm _ m .; 30000 12,003 300.00 T

139+" 340002 Trmmzzsm _ m __ 30.000_ 9.005 270003 T

_403 K 7414011 imma: T ms __ 54.010 35,00! 22401103

‘41IM 3401111 immune-mm : kus _ 51.000_ 00.003 1020003 T

42 T K 7414012 TWW T ms _ 40.000_ 00.003 1200003 T

T43TM 340312 3Mpňmmm1mmům i hus _ 40000+ 15,003 00000: T

!4—1$ K 7410001:-sm<y_10memmy _ 3mubur_ 1.0oc__ 700.003 700.00T .

“4 K 7415002 TSundrypmpfiMfiuWimmvékmsfim in”, 1.090; 2009.003 2000.03T T

[45] K 7415003 Tmamm Tomboy 1.000; 2000.00; 2000.00T 1.

T471 K 741001 _Rmdmn‘mlalaeo Tamer: 1.000; 5500.00; 5500003 T

0 749 Mame-00100110160: _ __ __ _ . _ _ _ _ 0901100 _

„_403 K 741902 _ 302010um _ _ ‘5me 1,o_oo_ 900.00 w6.003 _!

|< _741900 Impresum _ _ sum '1 1.0001 1 500.003 _ 1 500,001 J

F MMWMMWMWMMMDGMMW.Wafd—5M

, , mmmmmnwvmmw-Ww . . , 1 ,

[sulxlmm _ Efesu'mm __ _ __ _ __ __ _swbor_ 1.0003 1500003 1500.00

Stranaáza



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

POUKUNIKA PROSEK- REKONSTRUKCE PAVILONU — VYBUDOVÁNÍ ORDINACÍ v HLAVNI BUDOVĚ - CAST 2

Oban:

o7 - SLABOPROUDÉ ROZVODY

KSO: 801 12

Místo: Lavnsuzá 440/40. Praha 9

Zadavatel:

MČ Praha 9

Uchazeč;

HONALSTAV &m.

Pruiaktant:

A pIus spol. s r.o.

Zvracovatel:

Vladimír Mrázek

Poznámka:

Cem bez DPH

DPH základní 33 044.00

snížená 0,00

‘Cena s DPH

CC-CZ:

Datum:

IC:

mc:

IC:

DIC:

IC:

DIC:

IC:

DIC:

30.11.2020

215636

cm1ssse

33 044.00

Sazba daně vyse daně

21.00% s 939.24

15,0055 0,00

39 983.24

 

Stranu“



REKAPITULAOE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

PGLIKLINIKA PRosEK - REKONSTRUKCE PAVLLONU -WBUDOVANI ammo!v HLAVNÍ BUDOVE - CAST 2

Ohm:

07 - SLABOPROUDÉ ROZVODY

Misto: anosidná 440/40. Praha 9 Datum:

Zadavanet MC mm 9 W

Uchazeé: HONALSTAV s.r.o. 2pm

Kód dflu - Popin

Nákladyznswpisupraci

PSV—PráceadodávkyPSV

“ru-Eminswane—slamprm

Tds-Eleldmnmtáňe-mlptáqem _ _

Straws“

30.11.2020

A pins spol. s r.o.

Vladimír mm

Gena oním [CZK]

33 044,00

33 044,00

31 544,00 _,

1 500.00



SOUPIS PRACÍ

Stama

01 - SLABDPROUDÉ ROZVODY

 

 

 

 
 

 

Místo: mamma/40310009

Zadavatel: MC Halas

Uchazeč: HONALSTAVSLD.

IPČ Typ Kód Pup:

Náklady soupisu celkem

n PSV Práceadodavky' PSV

_ Ti) Ý42 Elektrolnslalaua-shbnptoud

g 1 + K 1421001 Imagawa-09mm

; 2 M 345100: Keyummmms

{3177: mm: mummmml _

i4 iM 3451003 mmmmmwm

5 1M 3451004 MMMMWM

s ”a Immmmm

7110945101115 nwm

[ s L M l13451010 mmsmmou

l 9 E_n-3451011 _mmwma

; 10? M 3451012 ;mmzaazm

i 11I M 3451013 :Wtubhm

123.l K 7421092 imma:

'n? K 17421053 123;:qummmmfinal: do hlehnimmaděěe

inf K174211104 :- 'mařenmm l „ *

D 149 Elenmmnm-osumipmas

.‘51 K T741902 ;Fnumlunpám_ _ ___ __ _

if” K__Z7419): SuvabninDee

Pam-těma.. " '

P mmwmmwwwmmaaIaowmm
Waits“

_ _ mn.-£ . .. „Lr-1%. . .. .
=L17!_ x_ímsu ]Pimnhmnt

303070424

POUKLINIKA PROSEK - REKONSTRUKCE PAVILONU —WBUDovANi oaonucív mw!BUDOVĚ . CAST 2

m mmm

Emmě 1. ?

š (an Ě 12.000?

šk.“ ! WE
v“ s m:
; !“ ; .509”;

i M ž 'Ž-W'i

š kua _i 12.000:

I m i 450000;

& m ; 350000-

4 m : 30.0001

; m. T mw;
'snuburz 1,0003

%, ms 2 5.000?

? ..., ; moi

{w' M
.WWI mm:.

_ÍWÍ Wl

Datum: 30.11.2020

Pmiem: A ptus spol. s r.o.

W: VIatfirnir Mrázek

I

Jm[CZK] Cam anthemm Cenová minn !

33 044,00

33 044,00

. 31 54000 _

15 500.00! 15500011’ ‘

80.00 „\ saam _

„.W 480,00? _

35,001 210,00? _

35.001 210,00.' 4

74,001 moai _

25,00' 312ml _:

man 4 moai *

11,004 „50,003 :

7.09% 210,001 ]

non 480.00% *

sun.no! mm: T

125.011,f 750.00; ]

132.1101 1 944.110; 1!

1 500cu _

500.00 _ 509,011+ _ _!

_ 500.00 _ 500.001

"mql' ' mop:



KRYCÍ USTsoumsu PRACÍ

POLIKLINIKA PmsEK - REKONSTRUKCE PAVILONU —WBUDOVI.NI DRDINACi v HLAVNÍ aumvÉ - ČÁST 2

OB-EPS

KSO: 801 12

Místo: Lovosická 440MB. Praia 9

Zadavatel:

MČ Praha 9

Uchazeč:

HONALSTAV s.rn.

Pmlektarm

A plus spol. s r.o.

Zpracovatel:

Vladimir Mrázek

Pazníunka:

Cena bez DPH

DPH zákiamí

snížená

may; DPH

Záliba Mně

46 009.00

0.00

 

Sham “. 24

(:O-CZ

IC:

DIČ:

IC'

DIČ:

IC:

DIC:

IC:

DIC:

Sazba daré

21 „nose

15.00%

30.11.2020

02215586

0202215588

46 009,00

Výše daně

9 661.89

cm

55 670,89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

POLIKLINIKA PROSEK » REKONSTRUKCE PAVJLONU — WBUDOVANI ORDINAci v HLAVNÍ BUDOVĚ - Ginsu

cum

na . EPS

mrsto: mama440/40. Praha 9
Datum:

Zadavatel: MČmm9 W

Uchazeč: HONALSI'AVaw.
Zplacmahalz

muuu . Popis

Náklady ze soupisu praci

PSV-PráceadodávkyPSV

742.17EPS-lcammáfs

TQ-meminéce

SWIMSZA

30.11.2020

A pm spol. s r.o.

\nadhtir Mrázek

Can: cake": [CZK]

45 009,00

46 009,00

42 509.00 ,

a 500.00



SOUPIS PRACÍ

 

    
 

51:00:

POUKIJNIKAPROSEKa REKONSTRUKCE PAVILONU—VYBUDOVÁNÍ mmm“v HLAVNI BUDOVÉ - ČÁST 2

lla-EPS

Místo: 1.010013113440140. Planes Datum: 30.112020

2:10am: Měna:-nas PW ApmsspoLsm.

Uchazaé: HONALSTAV s r.o. meuwatel: Vlaďrnlr Mrázek

šlpc Typ Kód Pcpís 10.: um JmlGZlq cemu-mianCaladanu-vaj!

Náklady soupisu celkem 45009.60

D PSV Préceadodavky PSV 40009.00

0 742.1 EFs—kanceláře . , _ _ 4250090 , 1

? 1 ? xImnm !msmwwaumodů :scucor 1.000z 10000.00! 15000.00 ;

E2ME345101 mam * E Am: 5.000; 1303,00? 0900,00 '.

f_a u E34510_2 wang i ms 1,000; 1199.00: 1139.00 E

čd M g3115108 mym ; kvs 00004: ZSQWE 1500.00 :

i 5 MI.-405100 W142 _ WE kus 1,0004.l {MW' 1530.00 :

i, 0 MÍm wmsmma ; 01 250900; 10,00; 2500.00 i|

_:_ 7 0134520; 1mm + nus mocní 1,001- 00000 ;

;“ „Tm 00mm E m 230,000:L 9,00; 2010.00 j-

'. s u 345204 spojem -, has 45,000: 5,00: mon 0"

što M 345205 r ,' 20 E kus 100.000? 4,00? 1040.00 E

E" MEMOS WWW Em nm?L mocí 000,00 _;

112 K i7421102 magma i kus 70003 25.00}r 17500 1

„a K 0421103 mmm ? kus \ 1,000. 05.00]r 245,00 4

114 KE74211M uvedenipMudlm i kus 7,000ll 30.00-+ z45.00 E

Us KE7421105 mmvmmsni % lm: 23000: 15,110+ 420m .

Hal KE1421100 mmnam Emu 1.000; 2500.00! 2500.00 |.

[17_K,1421107 xmmlúsďm zim 1.000: 3000.00I 300000 .

_ „0 749 __ _Elekhumxnůže—4013011111303. _ _ 4 _ _ _ _ 350090 __

.131 Klum, Wm __ _ . __ - __ -1m -1930 MW . 399.901 '

19hK 5141003 _Empfim 1 scuba 1.000‘ 1 500,00E 1500.00; 1,

MHW.

P ... w—magmmmw-iflm

. __ T _ __ __ _Mmmwumrmm.m _ _ T“ .- __ _: . , _

.201 “241904 mm .. , ;mi mo. 150-0. .1501?!

50003424



H
a
r
m
o
n
o
g
r
a
m
s
t
a
v
b
y

„
P
o
l
i
k
l
i
n
i
k
a
P
r
o
s
e
k
-
R
e
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
k
a
n
c
e
l
á
ř
í
č
_
2
“

1
0

1
1

1
2
 

z
a
ř
-
l
z
e
n
l
s
t
a
v
e
n
i
š
t
ě
 

b
o
u
r
a
c
í
a
d
e
m
o
n
t
á
ž
n
l
p
r
á
c
e
 

S
D
K

k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
 

o
p
r
a
v
a
o
m
í
t
e
k
 

o
b
k
l
a
d
y
a
d
l
a
ž
b
y
 

z
e
d
n
i
c
k
é
p
r
á
c
e
 

e
l
e
k
r
t
o
i
n
s
t
a
l
a
c
e
-
s
i
l
n
o
p
r
o
u
d
 

e
l
e
k
r
t
o
l
n
s
t
a
l
a
c
e
-
s
l
a
b
o
p
r
o
u
d
 

Z
T
I
 

n
á
š
l
a
p
n
é
v
r
s
t
v
y
 

m
a
l
b
y
a
n
á
t
ě
r
y
 

t
r
u
h
l
á
ř
s
k
é
p
r
v
k
y
  

ú
k
l
i
d
a
d
o
k
o
n
č
o
v
a
c
í
p
r
á
c
e

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

V
P
r
a
z
e

3
.
1
2
.
2
0
2
0

 





čestné prohlášení o subdodavatelích

Tímto jako uchazeč o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

„Poliklinika Prosek —— Rekonstrukce kanceláří č_2“

čestně prohlašuji, že nemám v úmyslu zadat žádnou ("fist výše uvedené veřejné

zakázky žádnému subdodavateli.

V Praze dne: 03.12.2020

Vel

 




